
 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

ke zjednodušenému podlimitnímu řízení na dodávky  

zadávanému dle § 38 zák. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

SNÍŽENÍ PRAŠNOSTI V OBCI HRUŠKY POŘÍZENÍM 

ZAMETACÍHO VOZU 
(akceptační číslo žádosti: 13157692) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADAVATEL: OBEC HRUŠKY, U ZBROJNICE 100, 691 56 HRUŠKY, IČ: 002 83 185 



 
1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

 
1.1 Identifikační údaje o zadavateli 

 

Zadavatel:   Obec Hrušky 

Sídlo:    U Zbrojnice 100 

    691 56 Hrušky 

IČ:    002 83 185 

Profil zadavatele:  http://www.stavebnionline.cz/profil/hrusky 

Zastoupený:  Josefem Trechou, starostou obce Hrušky 

    Tel: (+420) 519 343 220 

    E-mail: obec@hrusky.cz 

 

1.2 Identifikační údaje o zástupci zadavatele 

 

 Obchodní jméno:  PROMEA s.r.o. 

 Sídlo:   Jahodová 494/60 

     620 00 Brno-Brněnské Ivanovice 

 Kontaktní adresa:  Prušánky 132 

     696 21 Prušánky 

 IČ:    281 45 585 

 DIČ:   CZ28145585 

 Kontaktní osoba:  Ing. Eva Kankiová, projektový manažer 

     Tel:  (+420) 602 447 049 

     E-mail: kankiova@promea.cz 

 

 

 

2 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:  Snížení prašnosti v obci Hrušky pořízením zametacího vozu 

 

 

 

 

 

mailto:obec@hrusky.cz


 
3 INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh zadávacího řízení:   Zjednodušené podlimitní řízení  

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks 

samosběrného zametacího vozu. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  CPV 34144430-1 Zametací vozy 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 960 000,- Kč bez DPH 

Tento projekt bude spolufinancován Evropskou unií. 

 

4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Dle § 48 odst. 1 zákona je textová část zadávací dokumentace zpřístupněna na profilu zadavatele: 

http://www.stavebnionline.cz/profil/hrusky 

 

 

5 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dle § 39 odst. 6 zákona začíná lhůta pro podání nabídek běžet následující den po dni zahájení 

zadávacího řízení a končí 23. 9. 2013 v 16:00 hod. 

Nabídka musí být podána ve stanovené lhůtě pro podání nabídek osobně, poštou nebo doporučeně 

poštou nebo kurýrní službou na adresu zadavatele (Obec Hrušky, U Zbrojnice 100, 691 56 Hrušky). 

Osobní předání nabídek je možné v pracovních dnech: 

Pondělí, Středa:  8:00 – 17:00 

Úterý, Čtvrtek:  8:00 – 14:00 

 

 

6 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE PODLE § 62 

Prokázání kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 62 odst. 3 zákona uchazeč prokazuje 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 

předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. 

Z předložených dokladů musí být patrné, že uchazeč kvalifikaci splňoval NEJPOZDĚJI ke dni podání 



 
nabídky! Nesplnění této povinnosti se považuje na neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 

smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. V případě nesplnění 

kvalifikace bude postupováno dle § 60 zákona.  

 

 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY DLE § 53 ZÁKONA  

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže v nabídce uchazeč předložením čestného 

prohlášení dle §62 odst. 3. Uchazeč může do nabídky použít vzor čestného prohlášení, které je 

součástí zadávací dokumentace (Příloha č. 2). 

Vítězný dodavatel prokazuje před podpisem smlouvy splnění základních kvalifikačních předpokladů 

předložením dokladů dle § 53 odst. 3 zákona. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů (dle § 53 odst. 3 písm. d)) je součástí příloh zadávací dokumentace (Příloha č. 10). 

 

 

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY DLE § 54 ZÁKONA 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže v nabídce uchazeč předložením čestného 

prohlášení dle §62 odst. 3. Uchazeč může do nabídky použít vzor čestného prohlášení, které je 

součástí zadávací dokumentace (Příloha č. 2). 

Vítězný dodavatel prokazuje před podpisem smlouvy splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

předložením (dle § 54 písm. a) a b)): 

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

 dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

 

 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY DLE § 56 ZÁKONA 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže v nabídce uchazeč předložením čestného 

prohlášení dle §62 odst. 3. Uchazeč může do nabídky použít vzor čestného prohlášení, které je 

součástí zadávací dokumentace (Příloha č. 2). 

Vítězný dodavatel prokazuje před podpisem smlouvy splnění technických kvalifikačních předpokladů 

předložením: 

 seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 

jejich rozsahu a doby plnění (dle § 56 odst. 1, písm. a)). Dodavatel prokáže, že provedl 



 
alespoň 3 dodávky obdobné techniky, tj. 3 dodávky samosběrného zametacího vozu, každý 

v min. hodnotě 900 tis. Kč bez DPH. Přílohou tohoto seznamu musí být: 

o osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, 

o osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

o smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

 

 

7 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Základním hodnotícím kritériem pro posuzování nabídek je dle § 78 odst. 1 písm. b) je nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu § 79 zákona.  

 

8 OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Bližší údaje pro zpracování nabídek jsou součástí zadávací dokumentace.  

Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů ze strany zadavatele spojených s účastí v tomto zadávacím 

řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení za podmínek uvedených v ustanovení § 84 zákona.   

Ostatní ustanovení, která nejsou součástí této výzvy, se řídí zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách a platnými právními předpisy. 

 

V Prušánkách 6. 9. 2013         

         

 

 

 

            

       ……………………………………………………………… 

          za zadavatele 

na základě mandátní smlouvy a plné moci 


		2013-09-06T11:23:20+0100




